ПРОТОКОЛ № 1

рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе

 по продаже недвижимого имущества  здания поликлиники и здания котельной по адресу: ст. Преградная, ул.Свободы,46

ст. Преградная

18 февраля 2012 года                                                                            11 ч. 00 мин

Состав постоянно действующей единой  комиссии:

Аджиев С.К.              -  председатель комиссии;

 Щеников С.А.         -  зам.председателя комиссии;

Рыбникова О.В.        -   секретарь комиссии.

Члены комиссии: Пшеницина С.М., Таранова Д.Н.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

 рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе

по продаже недвижимого имущества  здания поликлиники и здания котельной

 по адресу: ст. Преградная, ул.Свободы,46

Наименование  предмета открытого аукциона: «продажа недвижимого имущества Урупского муниципального района  здания поликлиники и здания котельной  по адресу: ст. Преградная, ул.Свободы,46

1.Извещение о проведении настоящего аукциона было опубликовано в газете «День республики»  от 17 января 2012 года и размещено на официальном сайте администрации Урупского муниципального района www.urupadm.ru .

2.Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом аукционе проводилась «18» февраля 2012 года по адресу: КЧР, Урупский район, ст. Преградная, ул. Советская, № 60, каб. № 23. Начало – 10 часов 00 минут (время местное).

3.Способ проведения торгов –  аукцион, открытый по составу участников, открытой формой подачи предложений.

4.Минимальная цена контракта: 76000 рублей

5.Шаг аукциона:5% от  начальной цены .

6.Заявки принимались: с 17.01.2012. по 17.02.2012.  по  адресу: ст. Преградная, ул. Советская, 60, каб. №23, тел. 8 (87876)6-15-96. Контактное лицо: Рыбникова Ольга Викторовна.

7. Ни один участник размещения заказа не изменил, не отозвал свою заявку на участие в открытом аукционе.

8. В аукционную комиссию поступило 2 заявки от участников размещения заказа:

	№
	Дата и время подачи заявок
	Дата и время вскрытия конвертов
	Наименование участника размещения заказа

	1
	17.02.2012 г.

9 час. 05 мин.
	18.02.2012 г.

10 час. 05 мин.
	Ф/л  Боташев Анзор Азретович

369260, КЧР, Урупский р-н, ст.Преградная, пер.Карачаевский, 5

	2
	17.02.2012 г.

14 час. 50 мин
	18.02.2012 г.

10 час. 10 мин.

	ОАО «Флора Кавказа»

369260, КЧР, Урупский р-н, ст.Преградная, ул. Подгорная. 62-а

6. По итогам рассмотрения заявок на участие в аукционе путем голосования приняты следующие решения:

6.1. Решение о допуске к участию в аукционе и о признании участниками аукциона участников размещения заказа, подавших заявки на участие в аукционе, принято в отношении следующих участников:

	Присв.

номер

УРЗ
	Участник   размещения заказа,
подавший заявку, допущенный к
участию в аукционе
	«За»
принятие
решения
	«Против»
принятия
решения
	«Воздер-

жались»

	1.
	Ф/л  Боташев Анзор Азретович

369260, КЧР, Урупский р-н, ст.Преградная, пер.Карачаевский, 5
	5
	-
	-

	2.
	ОАО «Флора Кавказа»

369260, КЧР, Урупский р-н, ст.Преградная, ул. Подгорная. 62-а
	5
	-
	-

7. Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте администрации Урупского муниципального района www.urupadm.ru .

8. Настоящий протокол подлежит хранению в течение трёх лет.

	Председатель комиссии:

Зам. председателя комиссии

Секретарь

Члены комиссии
	                                     С.К. Аджиев

                                         С.А.Щеников

                                    О.В.Рыбникова

                                    С.М.Пшеницина

                                   Д.Н.Таранова